
Burlington Township HS 387-1713/Fax 387-0439 * Hopkins 387-3774/Fax 239-0883 - 2017 - 2018 
Administration  Directory Position VM #'s Email
Phil Brownridge Principal 1001 pbrownridge@burltwpsch.org
Neal Canavan VP-"C"-A-K 1028 ncanavan@burltwpsch.org
Christopher Ilconich VP-9th 2003 cilconich@burltwpsch.org
Jim Mills Guid. Direc. 1007 jmills@burltwpsch.org
Edward Steinmetz Ath. Dir.-P/T 6430 esteinmetz@burltwpsch.org
Peter Teifer Ath. Director 1011 pteifer@burltwpsch.org
Naomi Threadgill VP-"D"-L-Z 1002 nthreadgill@burltwpsch.org
Rafe Vecere SAC 1023 rvecere@burltwpsch.org

Office Staff Directory Position VM #'s Email
Tracy Dube Admin. Sec.-Prin. 1003 tdube@burltwpsch.org
Diane Glenn Admin. Sec.-Athletic 1010 dglenn@burltwpsch.org
Susan Goehrig Sec.-M.O. 1030 sgoehrig@burltwpsch.org
Barbara Hickey Admin. Sec.-Guid. 1008 bhickey@burltwpsch.org
Theresa Jacoby Sec.-Guid. 1004 tjacoby@burltwpsch.org
Terri Leeds Amin. Sec.-M.O. - 9th 2001 tleeds@burltwpsch.org
Gina Montemore Sec. Atten. - M.O. 1036 gmonetemore@burltwpsch.org
Laura Pini Sec. Guid. 1044 lpini@burltwpwsch.org
Denise Vechesky Sec. - Guid. - 9th 2004 dvechesky@burltwpsch.org

Josh Johnson Instruct. Assist. jjohnson@burltwpsch.org
Timothy Marshall Instruct. Assist. tmarshall@burltwpsch.org
Vernon Pellerin Instruct. Assist. - 9th 2018 vpellerin@burltwpsch.org
Jennifer Valdes Instruct. Assist. jvaldes@burltwpsch.org

Nora Cochran Nurse - 9th 2006 ncochran@burltwpsch.org
Marybeth Jensen Nurse-P/T 1022 mjensen@burltwpsch.org
Virginia Rulli Nurse 1022 vrulli@burltwpsch.org

Guidance Directory Position VM #'s Email
Alicia Hayes Guid. Cous. -"Pl-Z" 1048 ahayes@burltwpsch.org
Heidi Roman Guid. Cous.-"A-Z"- 9th 2002 hroman@burltwpsch.org
Troy Scott Guid. Cous.-"Cr-Joh" 1045 tscott@burltwpsch.org
Lara Webb Guid. Cous.-"Jon-Pi" 1055 lwebb@burltwpsch.org
Tara Winkelspecht Guid. Cous.-"A-Co" 1006 twinkelspecht@burltwpsch.org

Child Study Team  Directory Position VM #'s Email
Stephanie Jesberger CST-"M-Z- 9th 2014 sjesberger@burltwpsch.org
Teresa Ramos CST-"A-L" 1024 tramos@burltwpsch.org

Teacher  Directory Subject VM #'s Email
Euloge Alade T-Math 6588 ealade@burltwpsch.org

KrystleAlexander T-Spec. Ed. - 9th 6005 kalexander@burltwpsch.org
Lisa Anderson Monitor - 9th 6360 landerson@burltwpsch.org
Christine Aziz SE-Aide caziz@burltwpsch.org
Tyler Barnes T-English 6081 tbarnes@burltwpsch.org
Heather Barr T-Fam. Cons. Sci. 6545 hbarr@burltwpsch.org
Tom Bartie T-Spec. Ed. 6022 tbartie@burltwpsch.org
Amy Benedetto T-English 6566 abenedetto@burltwpsch.org
Steve Bishop T-Music-Vocal 6040 sbishop@burltwpsch.org
Jaime Bleiweiss SE-Aide jbleiweiss@burltwpsch.org
Bev Boyle SE-Aide bboyle@burltwpsch.org
Margaret Buck T-Spanish 6052 mbuck@burltwpsch.org
Allison Cann T-English - 9th 6355 acann@burltwpsch.org
Nicolette Cannizzaro T-PE - 9th 6335 ncannizzaro@burltwpsch.org
Ron Caponigro T-Business - 9th 6063 rcaponigro@burltwpsch.org
Jennifer Caporale T-Spec. Ed. 6710 jcaporale@burltwpsch.org
Robert Carson T-Business 6069 rcarson@burltwpsch.org
Christine Causer PAC-Mgr./TSL 1043 ccauser@burltwpsch.org
Tom Chamberlain T-Soc. St. 6073 tchamberlain@burltwpsch.org
Michael Chiumento T-English 6519 mchiumento@burltwpsch.org
Donna Clendening T-Spec. Ed. 6077 dclendening@burltwpsch.org
Rick Craft T-Science 6088 rcraft@burltwpsch.org
Jaime Cream T-Art 6090 jcream@burltwpsch.org
Brian David T-English 6103 bdavid@burltwpsch.org
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Darlene DeLucia SE-Aide ddelucia@burltwpsch.org
Ryan Derry T-Spec. Ed. 6034 rderry@burltwpsch.org
Dawn Dimon T-Math 6122 ddimon@burltwpsch.org
Adrienne DiSipio T-PE 6082 adisipio@burltwpsch.org
Timothy Eiffert T-Spec. Ed. 6129 teiffert@burltwpsch.org
Sheri Einhorn T-Business 6543 seinhorn@burltwpsch.org
Andrew Ellis T-Math 6130 aellis@burltwpsch.org.
Diane Endebrock T-English 6131 dendebrock@burltwpsch.org
Rickey Errico T-PE 6133 rerrico@burltwpsch.org
Joseph Farina T-Drama 6136 jfarina@burltwpsch.org
Yvonne Francis T-Spec. Ed. 6149 yfrancis@burltwpsch.org
Debra Freedman T-English 6150 dfreedman@burltwpsch.org
Stephnaie Fuchilla T-Spec. Ed. 6007 sfuchilla@burltwpsch.org
Paula Saillard T-French 6099 psaillard@burltwpsch.org
Melissa George T-Math 6115 mgeorge@burltwpsch.org
Teresa Ginterreiter SE-Aide - 9th 6165 tginterreiter@burltwpsch.org
Alec Golini T-Soc. St. TBD agolini@burltwpsch.org
Pam Goodman T-Art 6172 pgoodman@burltwpsch.org
Deborah Gross T-Music-Band-P/T 6550 dgross@burltwpsch.org
Kristy Grottini T-PE 6178 kgrottini@burltwpsch.org
Deborah Hackman T-Science 6548 dhackman@burltwpsch.org
Sorina Haddock T-Soc. St. 6584 shaddock@burltwpsch.org
Sarah Harris T-Soc St. - 9th 3014 sharris@burltwpsch.org
Lisa Harrison T-Spanish - 9th 6025 lharrison@burltwpsch.org
Jill Houseworth T-Science 6202 jhouseworth@burtwpsch.org
Colleen Howard Media Tech. 1057/1021 choward@burltwpsch.org
Al Howell T-PE 6203 ahowell@burltwpsch.org
Patricia Hunt Monitor - 9th phunt@burltwpsch.org
Arlene Hutton SE-Aide ahutton@burltwpsch.org
Suzanne Iwanicki T-Math 6211 siwanicki@burltwpsch.org
Robert Jackson Monitor rjackson@burltwpsch.org
Tara Janick T-Art 6583 tjanick@burltwpsch.org
Susan Klemp T-German 6237 sklemp@burltwpsch.org
Anne Kohart T-Math 6567 akohart@burltwpsch.org
Alyssa Krisanda T-Spec. Ed. 6596 akrisanda@burltwpsch.org
Kimberly Lamanteer T-Soc. St. 6434 klamanteer@burltwpsch.org
Jaime Lee T-Science 6253 jlee@burltwpsch.org
Richard Lee  T-Soc. St. 6254 rlee@burltwpsch.org
Candice Lewis T-Spec. Ed. - 9th 6137 clewis@burltwpsch.org
Keith Lex T-English - 9th 6262 klex@burltwpsch.org
Carol Ley T-Math 6263 cley@burltwpsch.org
Don Lintner T-Soc. St. - 9th 6038 dlintner@burltwpsch.org
Nicholas Luyber T-Science - 9th 6026 nluyber@burltwpsch.org
Edward Lynd T-Music-Band 6620 elynd@burltwpsch.org
Thomas Maderia T-PE 6277 tmaderia@burltwpsch.org
Michele Maietta T-French - 9th 6559 mmaietta@burltwpsch.org
Jonathan Marks T-Spanish - 9th 6283 jmarks@burltwpsch.org
Shamus Matthews T-Art - 9th 6709 smatthews@burltwpsch.org
Michele McHugh T-Spanish 6301 mmchugh@burltwsch.org
Melissa McQuoid T-Science 6029 mmcquoid@burltwpsch.org
Vanessa Meekins T-Spec. Ed.-ILC 6510 vmeekins@burltwpsch.org
Anita Meelu T-Science 3098 ameelu@burltwpsch.org
Alberto Milanes T-Math - 9th 6309 amilanes@burltwpsch.org
Brock Mislan T-Soc. St. 6064 bmislan@burltwsch.org
Martin Moke T-Math 6313 mmoke@burltwpsch.org
Laura Montgomery T-Science 6316 lmontgomery@burltwpsch.org
Steve Montgomery T-Science 6317 smontgomery@burltwpsch.org
Ilisa Mosley T-Spec. Ed. 6523 imosley@burltwpsch.org
Tara Neary T-Spec. Ed. 6320 tneary@burltwpsch.org
Jennifer Nunn T-Math 6330 jnunn@burltwpsch.org
Andrew Oppermann T-English 6080 aoppermann@burltwpsch.org
Kimberly Paretti T-Spec. Ed. 6339 kparetti@burltwpsch.org
Laura Poethke T-German-P/T 6517 lpoethke@burltwpsch.org
Lisa Porzuc T-PE 6354 lporzuc@burltwpsch.org
Regina Raufer T-Spec. Ed. 6365 rraufer@burltwpsch.org
Joseph Ridgway T-Tech. Ed. 6370 jridgway@burltwpsch.org
Charles Robinson T-Spec. Ed. 6372 crobinson@burltwpsch.org
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Joseph Robinson T-Science 6008 jrobinson@burltwpsch.org
Kara Roman T-Spec. Ed. - 9th 6006 kroman@burltwpsch.org
Paula Saillard T-French TBD palillard@burltwpsch.org
Matthew Schlaegel T-Math 6398 mschlaegel@burltwpsch.org
Sharon Schlenger SE-Aide sschlenger@burltwpsch.org
Rachel Schwartz T-ELL 6404 rschwartz@burltwpsch.org
Ruth Seel T-Fam. Cons. Sci. 6167 rseel@burltwpsch.org
Angela Sekerke T-Math - 9th 6612 asekerke@burltwpsch.org
Scott Shirk T-PE - 9th 6369 sshirk@burltwpsch.org
Annette Slaney T-Science 6290 aslaney@burltwpsch.org
Joanne Smith T-Business - 9th 6417 jsmith@burltwpsch.org
Tracy Smith T-Spec. Ed. 6084 tsmith@burltwpsch.org
Valerie Smith-Pope T-Art 6420 vsmith-pope@burltwpsch.org
Erin Spatz T-Spec. Ed. - 9th 6451 espatz@burltwpsch.org
Jason Stec T-Soc. St. 6428 jstec@burltwpsch.org
Stacy Stewart T-Science - 9th 6544 sstewart@burltwpsch.org
Joseph Stutzenburg PE/Ath. Trainer 1012 jstutzenburg@burltwpsch.org
Keith Tassitano T-Science - 9th 6542 ktassitano@burltwpsch.org
Sarah TumSuden T-Mat - 9th stumsuden@burltwpsch.org
Clare White T-Spec. Ed. 6160 cwhite@burltwpsch.org
Jason Williams T-Math 6476 jwilliams@burltwpsch.org
Jennifer Williams T-English - 9th 6477 jewilliams@burltwpsch.org
Gemma Winkler T-PE 6156 gwinkler@burltwpsch.org
Laura Witte T-Soc. St. 6487 lwitte@burltwpsch.org
Anne Wood T-Spec. Ed. - 9th 6488 awood@burltwpsch.org
Doug Wood T-Math 6033 dwood@burltwpsch.org
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